Atribuição para Atuação no

Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação

PROATI - 2025

A Dirigente Regional de Ensino de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais,

torna público a relação de vagas e o cronograma de atribuição dos candidatos para

atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI -  conforme

Resolução SEDUC 35/2025.

Cronograma de Atribuição

I – Atribuição:

Data: 21/05/2025 (quarta-feira)

Horário: 15h00

Local: Diretoria de Ensino de Votuporanga, Rua Brasília 3.430.

II – Público Alvo

Docentes e Agentes de Organização Escolar, classificados após terem

realizado a prova e  entrevista.

III – Vagas que serão oferecidas:

Escolas Município Quantidade

de vagas

Geraldo Alves Machado Alvares Florence 01

Jose Abrão Melhem Américo de Campos 01

Arthur Francisco Andrighetti Cardoso 01

Epaminondas José de Andrade Cardoso 01

Alvaro Duarte de Almeida Cosmorama 01

Décio Prata Floreal 01

Tereza Valverde Cardoso Tirapele Gastão Vidigal 01

Porfírio Pimentel Macaubal 01

José Florencio do Amaral Monções 01

Antonio Perciliano Gaudêncio Nhandeara 01

Pedro Pedrosa Nhandeara 01

José Antonio de Castilho Nova Castilho 01

Leonardo Lopes Bomfim Nova Luzitânia 01

Cecília Meireles Parisi 01

Coronel Pontes Gestal Pontes Gestal 01

Gentila Guizzi Pinatti Sebastianopolis do Sul 01

Cícero Usberti Valentim Gentil 01

Cícero Barbosa Lima Junior Votuporanga 01

Enny Tereza Longo Fracaro Votuporanga 01

Esmeralda Sanches da Rocha Votuporanga 01

José Manoel Lobo Votuporanga 01

Juraci Lima Lupo  Votuporanga 01

Maria Nívea Costa Pinto Freitas Votuporanga 01

Sarah Arnoldi Barbosa Votuporanga 01

Sebastião Almeida Oliveira Votuporanga 01

Uzenir Coelho Zeitune Votuporanga 01

Park Residencial Colinas Votuporanga 01

Votuporanga, 19 de maio de 2025.

Marcelaine de Oliveira Ferreira

RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino